АДМИНИСТРАЦИЯ

Муромского сельского поселения

Белогорского района

Республики Крым

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2023 г.   с.Муромское     № 47

Об утверждении плана-графика перехода на

предоставление муниципальных услуг в электронном

виде на 2023 год

В соответствии с статьей 29 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением

Совета министров Республики Крым от 21 марта 2023 года № 385-р «О некоторых

вопросах, связанных с переходом на предоставление государственных и муниципальных

услуг в электронном виде в 2023 году», руководствуясь Уставом муниципального

образования Муромское сельское поселение Белогорского района Республики Крым,

администрация Муромского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План-график перехода на предоставление

муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит

опубликованию (обнародованию) на официальной странице муниципального образования

Муромского район на портале Правительства Республики Крым в разделе

«Муниципальные образования района», подраздел «Муромское сельское поселение», а

также на информационном стенде Муромского сельского совета, расположенного по

адресу Республика Крым, Белогорский район, с. Муромское, ул. Центральная, 1.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации Муромского

сельского поселения                                                                  А.Х. Хамитов

Приложение

к постановлению администрации

Муромского сельского поселения от

05.04.2023 г. № 47

План-график

перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде на 2023 год

№ п/п Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный

исполнитель 1 Выдача разрешения на захоронение

(перезахоронение), разрешения на установку

надмогильных сооружений (надгробий)

III квартал

2023 год

Администрация

Муромского сельского

поселения

2 Рассмотрение извещения о продаже

земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения

III квартал

2023 год

Администрация

Муромского сельского

поселения